



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2024 № 562-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 25.12.2018 № 546-п

В соответствии с Законом Новосибирской области от 05.06.2024 № 449-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Маслянинского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 05.06.2024 № 450-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Татарского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 25.12.2018 № 546-п «Об утверждении перечня населенных пунктов Новосибирской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

2. В перечне населенных пунктов Новосибирской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи» в графе «Наименование муниципального района»:

1) в наименовании графы «Наименование муниципального района» слово «района» заменить словом «образования»;

2) в пункте 12 слово «район» заменить словами «муниципальный округ»;

3) в пункте 16 слово «район» заменить словами «муниципальный округ».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

А.А. Гончаров
238 61 60

ПП/02/62686/06.12.2024